
  

 



Mes esam sesės klounės iš paslaptingos 

Klounų šalies: 

 

  
Mikė Nikė 

Mikimauzė 



Gimtadienio/krikštynų vakarėlio 
programa: 
 

Susipažinimas su vaikais, 
Žaidimas ,,Pasisveikinimas“, 
Trumpas pasakojimas apie klounų 
šalį, 
Daroma ,,Piratų mankšta“, 
Žaidimas su balionais, 
Žaidimas ,,Emocijos“, 
Žaidimas ,,Cha, chi cho“, 
Žaidimas ,,Gyvūnų atpažinimas“, 
Žaidimas ,,Jurgelis meistrelis“, 
Žaidimas ,,Šarados“, 

    Daroma knygelė jubiliatui/ei. 

  



Mes dramos studija ,,Impro“ vedame 
vaikų gimtadienius, krikštynas. Per šiuos 
vakarėlius klounai linksmai bendrauja su 
vaikais, užkrečia gera nuotaika, žaidžia 
linksmus žaidimus ir palieka didelį 
prisiminimą iš vakarėlio.  
  



Keletas nuotraukų iš linksmų pasibuvimų 
su vaikais: 

  
Tarptautinė vaikų 

gynimo diena  

Pasiruošimas 

gimtadienio vakarėliui 



 

 

Gimtadienio knygutės 

darymas su vaikais 

Renginys tanlentų šou 

,,Vakaro žvaigždės 

2015” 


